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VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.
Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, que se anexan

embebidos a la presente.
ARTICULO 2°: Comuniquese al rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Psicologia

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres

75-130

Documento

Carrera: 461 Licenciatura en Psicologia

Titulo: 809 Licenciada en Psicologia
APONTE, ELISA DANA

BAZAN, SORAYA MELANIA
BIDONDO, SOFIA MARIA

BODELLO, FLORENCIA

BRIZIO, EMILIA MARIA

CERQUATTI, JULIANA BELEN
CORTASSA, DIANA

CUCHI CESPEDES, LILIA MARIA SOL
di CRISTOFARO, MARIA FLORENCIA
DURBANO, MARIA MICAELA
DYZENCHAUZ, MALENA
FERNANDEZ, LUCIA

GIANNASI, VALENTINA
TAMAGNONE, ANA BELEN
UNTERMANN, ALANA GERALDINA
URES SUAREZ, TALIA

VERDOIA, YAMILA CAYETANA

Titulo: 809 Licenciado en Psicologia
ABREGU, FERNANDO EXEQUIEL

ALCALDE, RODRIGO XAVIER ALVARO

BISTUE, ALFREDO DANIEL

FARIAS, CARLOS JAVIER

Cantidad: 21

DNI 39072561
DNI 35545773
DNI 40152681
DNI 39172490
DNI 39476320
DNI 37374344
DNI 39026040
DNI 37771663
DNI 39825290
DNI 38809120
DNI 40244835
DNI 38800083
DNI 39026083
DNI 39934704
DNI 39474326
DNI 39970110
DNI 39025051

DNI 39145561
DNI 39389415
DNI 27350210
DNI 21756965

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

03/08/1995
14/03/1991
06/02/1997
12/01/1996
10/04/1996
11/06/1993
16/09/1995
13/09/1994
24/04/1997
25/09/1995
16/04/1997
10/09/1995
14/05/1996
13/09/1996
08/04/1996
23/10/1996
21/03/1996

02/10/1995
05/03/1996
27/05/1979
30/11/1970

Ing F.Ingreso

2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2014

2014
2014
2014
2014

09/12/2013
02/12/2014
09/12/2014
03/12/2013
07/12/2013
02/12/2013
12/12/2013
09/12/2013
09/12/2014
05/12/2013
09/12/2014
13/12/2013
12/12/2013
03/12/2014
02/12/2013
11/12/2014
03/12/2013

07/12/2013
12/12/2013
09/12/2013
09/12/2013

F. Egreso

09/10/2020
26/11/2020
21/12/2020
08/10/2020
01/10/2020
18/12/2020
26/11/2020
10/12/2020
21/12/2020
18/11/2020
24/08/2020
14/09/2020
08/10/2020
18/08/2020
20/08/2020
18/12/2020
11/09/2020

14/09/2020
17/11/2020
04/09/2020
04/09/2020





Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-173-E-UNC-DEC#FP
		2021-03-19T08:29:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T23:51:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T23:49:57-0300
	GDE UNC




